EESTI JALGRATTURITE LIT
A. NURME MALESTUSVOISTLUSED JALGRATTAKROSSIS
Jalgrattakrosside "Sligis 2007" | etapp (3.kat)
Sindi 23.09.2007

Korraldaja: Parnu Kalev Spordikool

LOPUPROTOKOLL M-12 2 ringi x 2,3 km, kokku 4,6km

Voitja aeg 0:17.12

Koht Nr Vanusekl. Perenimi  Eesnimi UCI kood Klubi
1 59 M 12 Reiman Andre EST19950303 VRK
2 239 M-12  Kalm Keijo EST19950301 CFC
3 68 M-12  Hallop Greg EST19951219 VRK
4 177 M-12  Lehemets Siim EST19950116 VIK
5 88 M-10 Johanson  Kristjan EST19970426 VRK
6 224 M-10  Lauk Karl-Patrick EST19970109 VKG
7 110 M-10  Noéu Tony EST19980828 VRK
8 228 M-12  Kalja Mihkel EST1996 VEL
9 189 M-12  Redi Kaarel EST19950414 TUS
10 149 M-12  Joedar Marten 1999 Voka
11 85 M-12  Tasane Jaanus EST19960725 VRK
12 167 M-12  Pung Peeter EST19961214 VOC
13 9 M-12  Karell Indrek 1995 PKS
14 12 M-12  Nurk Mihkel 1996 PKS
15 171 M-10  Toom Reijo 1997 VRK
16 23 M-10 Ree Steve 1997 PKS
17 22 M-10  Luusepp Martin 1997 PKS
18 240 M-12  Kelk Kaarel EST19950226 CFC
19 7 M-10  Kunimagi Germo 1998 PKS
20 108 M-10  Kivistik Kaspar EST19970506 VRK
6 M-10 Saarmaa  Carl 1997 PKS El START.
Startis 20
Ei startinud 1
Katkestas -

Peakohtunik Kaido Juurik
Peasekretar Jana Pdldme



LOPUPROTOKOLL M-14 4 ringi x 2,3 km, kokku 9,2 km

Voitja aeg 0:26,04

Koht Nr Vanusekl. Perenimi  Eesnimi UCI kood Klubi
1 24 M-14  Jeret Timmo EST19930509 PKS
2 191 M-14  Rebane Henry EST19930421 TUS
3 246 M-14  Juudas Karl EST19930321 CFC
4 190 M-14 Kuusma  Maikel EST19930803  TUS
5 242 M-14  Nisu Oskar EST19940811 CFC
6 115 M-14  Vaine Heinar EST19930122 VRK
7 245 M-14  NOmmela Aksel EST19941022 CFC
8 225 M-14  Raim Mihkel EST19930703 VKG
9 241 M-14  Raudsepp Krister EST19931228 CFC
10 178 M-14  Lehemets Silver EST19930527 VIK
11 25 M-14  Raba Ahto EST19940112 PKS
12 168 M-14  Neemela  Kristian EST19930511 VOC
13 232 M-14  Aida Sergei EST19930310 VEL
14 230 M-14  Kénd Rainer EST19930509 VEL
15 180 M-14  Kivistik Kristen EST19940104 VIK
16 26 M-14  Mere Markus EST19940424 PKS
17 116 M-14  Vaine Taivo EST19940403 VRK
18 243 M-14  Kelk Kristjan EST19931202 CFC
19 229 M-14  Jogi Villu EST19930416 VEL 1-ring
20 28 M-14  Kull Kevin EST19940216 PKS 1-ring
21 128 M-14  Vaidem Josten EST19940823 VRK 1-ring
22 173 M-14  Altermann  Mikk EST19930703 RAK 1-ring
23 247 M-14  Laht Rauno EST19930617 CFC 1-ring
24 231 M-14  Kask Silver EST19941110 VEL 1-ring
25 226 M-14  Puntso Endrik EST19930612 VKG 1-ring
26 233 M-14  Pikk Ragnar EST19940927 VEL 1-ring
27 181 M-14  Klein Karl EST19930912 VIK 1-ring
28 244 M-14  Nartov Georgi EST19931222 CFC 1-ring
29 199 M-14  Kérvas Tom 1994 COS 2- ringi
30 27 M-14  Niin Mihkel EST19930731 PKS 2- ringi
31 29 M-14  Teesalu Henri 1994 PKS 3- ringi
185 M-14  Reinol Jorgen 1993 KJK KATK
Stratis 32

Katkestas 1

Peakohtunik Kaido Juurik
Peasekretar Jana Pdldme



LOPUPROTOKOLL M-18 10 ringi x2,3 km, kokku 23 km

Koht Nr Vanusekl. Perenimi  Eesnimi UCI kood Klubi
1 85 M-18  Utar Ardy EST19901103  TUS
2 47 M-18  Ronimois  Mihkel EST19890610 VRK
3 156 M-18 Raid Risto EST19900626 VEL
4 84 M-18  Schotter  Artur EST19900831  TUS
5 155 M-18 Magus Margus EST19891015 VKG 1-ring
6 160 M-18  Obpik Esko EST19890821 CFC 1-ring
7 83 M-18 Heinrand  Kristjan 1990 KJK 1-ring
8 86 M-18  Truu Gert EST19900701  TUS 1- ring
9 82 M-18 Veelmaa  Taavi EST19901009 RAK 1-ring
10 80 M-18 Lainevee  Heiki EST19890807 VOC 2- ringi
11 68 M-18  Leppik Siim EST19900107 VRK 2- ringi
12 157 M-18  Taros Taavi EST19901123 VEL 2- ringi
13 159 M-18  Alesmaa Martti EST19901104 CFC 2- ringi
14 166 M-18 Laanemée Kaur 1990 KJK 3- ringi
41 M-18  Heinla Jirgen EST19900923 PKS katk.
81 M-18  Joost Andres EST19901210 VOC katk.
42 M-18  Aia Karlo EST19900818 PKS ei startinud
Startis 16
Katkestas2
Ei startinud 1

Peakohtunik Kaido Juurik
Peasekretéar Jana Pdldme



Koht Nr
1 210

2 135

3 192

4 134

5 175

6 146

7 187

8 30

9 186

10 248

11 148
12 227
13 147
14 183
15 169
16 236
17 48
18 235
174
182
250
260

Startis 22

Ei startinud 2

Katkestas 4

LOPUPROTOKOLL M-16

Vanusekl. Perenimi

M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16

Peakohtunik Kaido Juurik

Peasekretédr Jana Pdldme

Sarv
Holtsmann
Miilmann
Paas
Altermann
Vaaks
Jalakas
Raba
Alamaa
Jogi
Kiidjarv
Matt
Kivistik
Perner
Lainevee
Peskovski
Veedar
Vuks
Neidra
Soosaar
Strikov
Vaab

Eesnimi
Sten
Marko
Rauno
Markus
Madis
Ats
Siim
Meelis
Siim-Eerik
Joonas
Ralf
Jorgen
Kristjan
Peedu
Hanno
Sergei
Madis
Gert
Rainer
Jaan
Andrei
Ilvar

7 ringi x 2,3 km, kokku 16,1 km

Voitja aeg 0:44,56

UCI kood
Est19920810
EST19910516
EST19910529
EST19910101
EST19920525
EST19910517
1992
EST19910704
1992
EST19911030
EST19920122
EST19920206
EST19910926
EST19920501
EST19920518
EST19920115
EST19920122
EST19920527
EST19910720
EST19920401
EST19911202
1991

Klubi
CcoS
VRK
TUS
VRK
RAK
VRK
KJK
PKS
KJK
CFC
VRK
VKG
VRK
VIK
VOC
VEL
PKS
VEL
RAK
VIK
CFC
KJK

1-ring
1-ring
1-ring
2-ringi
2-ringi
2-ringi
3- ringi
3- ringi
4- ringi
katk
katk
katk
katk



LOPUPROTOKOLL U-23 10 ringi x 2,3 km, kokku 23 km

Koht Nr Vanusekl. Perenimi  Eesnimi UCI kood Klubi
1 71 U-23  Jakin Alo EST19861114 VOC
2 162 U-23  Hallop Gven 1987 HXP
3 43 U-23  Jermakov Janar EST19860525 PKS
4 158 U-23  Lood llar EST19881030 TUS 1-ring
5 46 U-23  Kibur Silvar 1986 PKS 1-ring
6 161 U-23  Karu Allar EST19870410 CFC 4- ringi
154 U-23  Soot Martin EST19850608 TUS katk
Startis 7
Katkesta 1

Peakohtunik Kaido Juurik
Peasekretar Jana Pdldme

LOPUPROTOKOLL M-Eliit 10 ringi x 2,3 km, kokku 23 km
Koht Nr Vanusekl. Perenimi  Eesnimi UCI kood Klubi
1 164 M-Eliit  Kukk Erki PRO
2 172 M-Eliit Laanela Danek 1977 Parnu 1-ring
3 165 M-Eliit Ojavee Mart EST19811109 KCT 1-ring
4 263 M-elit NOommtak  Sven 1968 Parnu 2-ringi
163 M-Eliit  Ainsalu Marku 1978 KCT katk.
Startis 5

Katkestas 1

Peakohtunik Kaido Juurik
Peasekretédr Jana Pdldme

LOPUPROTOKOLL N-14 2ringix 2,3 km, kokku 4,6km
Koht Nr Vanusekl. Perenimi  Eesnimi UCI kood KI__ubi
1 194 N-12  Lepik Sirje EST19950914 TL__JS
2 193 N-12  Oinus Margot EST19950317  TUS
50 N-12  Laura-Liisa Piigert 1995 Parnu Kale KATK.

Startis 3
Katkestas 1

Peakohtunik Kaido Juurik
Peasekretar Jana Pdldme



LOPUPROTOKOLL N-16 4 ringi x 2,3 km, kokku 9,2 km

Koht Nr Vanusekl. Perenimi  Eesnimi UCI kood Klubi
1 188 N-16  Rist Liisi 1991 KJK
2 257 N-16  Rist Daisi EST19920717 CFC
3 258 N-16  Gede Triin EST19921002 CFC
4 195 N-16  Arus Hanna Karolii EST19911214 TUS
5 259 N-16  Valk Selin EST19920802 HXP
6 196 N-16  Kutt Katrin EST19910303  TUS

Startis 6

Katkestas -

Peakohtunik Kaido Juurik
Peasekretédr Jana Pdldme

LOPUPROTOKOLL N-Eliit 7 ringi x 2,3 km, kokku 18,4 km
Koht Nr Vanusekl. Perenimi  Eesnimi UCI kood KI__ubi
1 198 N-Eliit  Kuuskvere Maarja EST19880421 TUS
2 170 N-18 Lainevee lvika EST19900914 VOC
197 N-Eliit  Reisalu Greta EST19850801 TUS katk

Startis 3
Katkestas 1

Peakohtunik Kaido Juurik
Peasekretar Jana Pdldme

LOPUPROTOKOLL S-1 7 ringi x 2,3 km, kokku 16,1 km
Koht Nr Vanusekl. Perenimi  Eesnimi UCI kood Klubi

1 216 \MI-35/SEN " Molev Juri EST19760809 COSs

2 54 VI-30/SEN - Juurik Kaido EST19770621 PKS

3 237  M-30/SEN - Kivivali Uno EST19730426 VEL
223  \I-35/SEN - Sarv Jaanus EST19700918 COSs katk
238 M-35/SEN “Suurpere  Arvi EST19701019 VEL ei startinud
262  MI-35/SEN " Tohvrel Rego 1970 VLP ei startinud

Startinud 6
Katkestas 1
Ei startinud 2



Peakohtunik Kaido Juurik
Peasekretar Jana Pdldme

LOPUPROTOKOLL S-2

Koht Nr Vanusekl. Perenimi

1 184 M-40/SEN Uuk

2 261 M-40/SEN Ivo

3 176 M-40/SEN Eilo
Startis 3

Peakohtunik Kaido Juurik
Peasekretar Jana Pdldme

Eesnimi
Aimur
Viljus
Enno

7 ringi x 2,3 km, kokku 16,1 km

UCI kood Klubi
1961 HXP
EST1963 PLA

EST19650114 RAK



